
ACCESORII TAMPLARIE PVC

I.D.: 68212199

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 862,18 RON - 862,18 RON

Descriere: ACCESORII TAMPLARIE PVC MANER USA 28X85 = 4 BUC X 35 RON = 140 RON FERONERIE 35 X 85 = 3 BUC X 40 RON = 120 RON BUTUC CU CHEIE = 5 BUC X 50 RON = 250 RON CONTRAPLACA 1 BUC = 20 RON ZAVOARE USA 8 BUC X 37 RON = 296 RON FERONERIE 85 X 30 = 4 BUC X 40 RON = 160 RON 85 X 20 = 1 BUC X 40 RON = 40 RON (PRETURILE CONTIN tva)
TINE LOC DE COMANDA FERMA
